
 

 

UCHWAŁA NR LIII/396/23 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej  wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

w Bisztynku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 204 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/213/21 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 lipca 2021 r.  w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bisztynku - wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie ustala się opłatę w wysokości 450 zł. 

miesięcznie.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 18 złotych 

dziennie.”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/318/22 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały ustalającej wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bisztynku. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 21 listopada 2023 r.

Poz. 5627


		2023-11-21T12:36:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




